
Protokół z L Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Szkoła Podstawowa Nr 98, os. Na Stoku 52 

     z dnia 15 grudnia 2022r. godz. 1830 
 

 

 

Porządek obrad XLIX Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa 

ul. Niebyłej Krakowie’’ 

4.2 nadania nazwy parku na terenie Dzielnicy XVII imieniem Jana Matejki 

4.3 wskazania zadań do realizacji w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2023 

  5. Interpelacje i zapytania 

  6. Oświadczenia i komunikaty 
 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

Posiedzenie L Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w Szkole Podstawowej Nr 98,  

os. Na Stoku 52. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 15 osób) L sesję otworzył Przewodniczący Rady Dzielnicy 

XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej listy)  
 

Przewodniczący przywitał przybyłą na sesje Radną Miasta Krakowa Panią Renatę Kucharską  
 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przewodniczący z imieniu Zarządu złożył wniosek o wycofanie z projektu porządku obrad sesji  

projektu uchwały w sprawie nadania nazwy parku kieszonkowego na terenie Dzielnicy XVII 

imieniem Stanisława Madeja 

Przedstawiony porządek obrad L Sesji Rady Dzielnicy XVII został przyjęty jednogłośnie. 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 
 

ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

ad. 4.1. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa 

ul. Niebyłej Krakowie’’ 

Projekt Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu  

Na sesje przybyła p. G. Czekaj 

Głos zabrali: p. P. Mleczko, p. S. Adamczyk, p. A. Dziedzic, p. Renata Kucharska, p. J. Kolasa 

Członkowie Rady Dzielnicy podjęli uchwałę w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2023 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 



Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa ul. Niebyłej Krakowie’’  

w głosowaniu: za 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu 
 

ad. 4.2. nadania nazwy parku na terenie Dzielnicy XVII imieniem Jana Matejki 

Projekt uchwały Zarządu. Pozytywna opinia wszystkich Komisji Rady Dzielnicy XVII 

 (z wyjątkiem Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej i Komisji Rewizyjnej ) 

Członkowie Rady Dzielnicy podjęli uchwałę w sprawie nadania nazwy parku na terenie 

Dzielnicy XVII imieniem Jana Matejki w głosowaniu: za 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu 
 

ad. 4.3. wskazania zadań do realizacji w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników  

wg wskazań Dzielnicy” w roku 2023 

Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu 

Przewodniczący zapoznał zebranych z projektem uchwały 

Członkowie Rady Dzielnicy podjęli uchwałę w sprawie wskazania zadań do realizacji  

w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2023  

w głosowaniu: za 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu 

 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Pani J. Kolasa zapytała czemu projekt uchwały w sprawie nadania nazwy parku kieszonkowego 

został wycofany z porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował zebranych, że po zasięgnięciu opinii ZZM uzyskał informację, 

że parki kieszonkowe maja już swoje nazwy własne. W tym temacie głos zabrał również 

p. L. Zaleński. 

Pan Z. Gawłowski zapytał dlaczego wyceny zadań do remontu na rok 2023 tak bardzo się 

podniosły. Przewodniczący posforował Radnych, że po ostatnim posiedzeniu Komisji 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII do ZDMK zostały skierowane 

pisma z prośbą o zbadanie stanu podbudowy wskazanych w piśmie ulic i że wszystko 

podrożało, a koszty wyceny zadań są kosztami szacunkowymi 

Pan P. Mleczko zapytał o przejście dla pieszych na ul. Mierniczych 

Przewodniczący poinformował Radnych, że Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu zgodnie z 

obecnymi przepisami wyznaczył przejście dla pieszych na ul. Mierniczych likwidując przy tym 

miejsca parkingowe. 

Pani J. Kolasa zgłosiła wniosek o zamkniecie dyskusji, który Radni przyjęli w głosowaniu: za 

– 15, przeciw – 1, wstrzymało się – 0 

 

Na sesje przybył Radny Miasta Krakowa Pan Kazimierz Chrzanowski 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Pan J. Wójcik poinformował Radnych, że do projektu MPZP obszaru „Ruszcza – Północ” 

została złożona poprawka, która została przez Radę Miasta Krakowa przyjęta.  

Następnie Pan Jerzy Wójcik oraz Pani Katarzyna Frankiewicz podziękowali przybyłym na sesje 

Radnym Miasta Krakowa za pomoc w sprawach Dzielnicy XVII  
 

Kolejna LI Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 26 stycznia (czwartek) 2023r. 

w Szkole Podstawowej nr 98, os. Na Stoku 52,  na godz. 18:00.  

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 18.45 

zamknął posiedzenie L Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


